RESULTADO PARCIAL

A Comissão organizadora do processo Seletivo Simplificado da SASDH, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Edital 01/2022 e Portaria SASDH Nº01/2022, torna pública a lista de inscrições indeferidas por não
atenderem ao estabelecido no item 7.2 do referido edital, conforme funções abaixo:

ESCOLARIDADE: NÍVEL SUPERIOR
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
REGINA FERREIRA COIMBRA 478.162.872- 91, 48 PONTOS; MARIA AUXILIADORA NOGUEIRA REGO 495.105.502-

30, 48 PONTOS; MARIA LEONICE DE SOUZA CAETANO 044.015.682- 30, 48 PONTOS; ELIANE DE OLIVEIRA SILVA
936.443.372- 68, 48 PONTOS; MÁRCIA MORAES VIEIRA 528.480.192- 04, 47 PONTOS; FRANCISCA NAZIRA BRAGA
DA SILVA 434.229.932- 15, 45 PONTOS; ANA CLEICE GAMA DE SOUZA 514.114.742- 87, 44 PONTOS; MARIA

ÂNGELA AGUIAR LIMA 573.766.202- 06, 44 PONTOS; GRAZIELE MORAIS 946.784.052- 91, 44 PONTOS;
MAURICELIO OLIVEIRA DA SILVA 435.107.362- 49, 44 PONTOS; EDNÚBIA D´AVILA DA SILVA DE OLIVEIRA
719.316.002- 87, 44 PONTOS; ARIZALDA RIBEIRO LIMA SALDANHA 522.454.112- 34, 42 PONTOS; MARIA ANTÔNIA
DA COSTA MAIA 654.850.922- 68, 42 PONTOS; VANESSA DERZE SALES 992.819.882- 91, 42 PONTOS; LORRAINE

ANASTÁCIA BRITTO RIBEIRO 895.282.472- 53, 42 PONTOS; ALINE DOS SANTOS LIMA 880.778.452- 15, 40
PONTOS; CHERLES SILVA VASCONCELOS CAVALCANTE 776.343.732- 49, 40 PONTOS; FABIANA FERREIRA DE
SOUZA 001.424.042- 41, 40 PONTOS; IVANIA SILVA DO NASCIMENTO RODRIGUES 654.336.702- 44, 40 PONTOS;

RAFAELA DE SOUZA MORAIS VARÊDA VIEIRA 819.483.792- 87, 40 PONTOS; FABIANA SALES DE SOUZA
775.383.072- 49, 40 PONTOS; SOLANGE DE SOUZA 161.904.082- 49, 39 PONTOS; DAYSE VALE DE OLIVEIRA
GOMES 793.256.452- 20, 38 PONTOS; JOSELIA EVELIM DA SILVA AZEVEDO 887.972.872- 53, 38 PONTOS; SÂMEA

REGINA DA SILVA WOLTER 495.117.502- 91, 38 PONTOS; KAREN LAUANA LOPES MUGRABY 866.692.812- 34, 38
PONTOS; MONICA ROGERIO BRASILEIRO 433.729.102- 49, 38 PONTOS; MARIA DO CARMO GOMES MAGALHAES
610.476.512- 20, 38 PONTOS; GERLANE RAMOS ALECRIM 767.647.372- 15, 38 PONTOS; ANTONIA EVANDA

ALVES DE OLIVEIRA 974.365.692- 87, 38 JANAYRA LIMA DE OLIVEIRA 786.674.372- 04 36 PONTOS; ALINE DA
SILVA LIMA VALE 529.080.202- 97, 36 PONTOS; IEIDNA CHAVES BEZERRA 719.400.812- 20, 35 PONTOS;
MARCELINA GOMES DE MORAS 412.399.202- 10, 35 PONTOS; DENIZI DE OLIVEIRA DIAS 526.931.392- 87, 34

PONTOS; VICTÓRIA DA SILVA NUNES 036.243.932- 00, 32 PONTOS; GLEICIANY AMORIM LIMA 963.285.172- 20,
32 PONTOS; LARISSA CHAGAS DE OLIVEIRA 634.464.302- 10, 32 PONTOS; LUANA BATISTA DE LIMA 979.242.022-
34, 32 PONTOS; MARIA JAINE DA COSTA GOMES 008.942.582- 06, 31 PONTOS; AMANDA ALABI DE SOUZA

015.475.042- 50, 30 PONTOS; DÉBORA MELO DE AGUIAR 002.314.922- 19, 30 PONTOS; ROSIANE BORGES CRUZ
612.900.252- 15, 30 PONTOS; ANNA PAULA DA SILVA PESSOA 005.214.902- 19, 30 PONTOS; MARIA DILZIANE
SANTOS DE SOUZA 649.454.722- 20, 29 PONTOS; IVETE DE ALMEIDA CARDOZO ROCHA DA SILVA 196.183.872-

91, 28 PONTOS; JESSICA FROTA DA SILVA FERREIRA 038.075.302-23, 28 PONTOS; NEILA SANTOS DE ALMEIDA
694.072.072- 34, 28 PONTOS; VERA MARIA DA COSTA SOUZA 359.189.182- 72, 28 PONTOS; ELINEIRE DE ORIAR
OLEGÁRIO DOS SANTOS 007.092.542- 96, 28 PONTOS; AGDA MARCELLY VASCONCELOS DE LIMA 837.774.742-

15, 28 PONTOS; KÁSSIA KALIANE FLORIAN DA SILVA 963.438.852- 34, 28 PONTOS; LUMA COSTA DE MIRANDA
002.099.652- 74, 26 PONTOS; ROSIHENE EVELIM DA SILVA AZEVEDO 887.971.472- 49, 26 PONTOS; ELYS DA
COSTA DE OLIVEIRA SILVA 949.485.692- 91, 26 PONTOS; DULCINEIA SOBRINHO ABREU DO NASCIMENTO

006.667.782- 30, 24 PONTOS; THAMIRES SIMOES DOS SANTOS 991.831.702- 78, 24 PONTOS; SOLANGE SILVA
DO NASCIMENTO 005.960.952- 44, 24 PONTOS; EUNICE DE OLIVEIRA CAVALCANTE RODRIGUES 664.486.202-
06, 23 PONTOS; RAQUEL DA SILVA FREITAS 796.787.692- 04, 22 PONTOS; PAOLA BIANCA DA COSTA

GONÇALVES 527.315.102- 34, 22 PONTOS; FRANCINENIN DE SOUZA MORAES 780.769.602- 82, 22 PONTOS;
CAROLINA DA SILVA CAVALCANTE 646.967.312- 00, 22 PONTOS; MARIA IVANA MOURA LOPES 678.300.562- 34,
20 PONTOS; TEREZA CRISTINA DE ARAÚJO SOUZA 896.160.902- 59, 20 PONTOS; FRANCISCO PIMENTEL DA

SILVA 862.745.032- 34, 20 PONTOS; ELIANA OLIVEIRA DE ASSUNÇÃO 772.730.872- 20, 20 PONTOS; ROSILENE
OLIVEIRA DAMASCENO MENEZES 001.442.772- 98, 20 PONTOS; MARIA DO LIVRAMENTO ROMÃO CARLOS
GAMBÔA 629.561.752- 20, 20 PONTOS; CHARRID ESTER D'AVILA GANUM ALBUQUERQUE 002.314.912- 47, 20

PONTOS; JORGENETE MESQUITA JARDIM 339.437.022- 00, 20 PONTOS; ANA PAULA RODRIGUES DE MATTOS
004.333.292- 70, 19 PONTOS; CAMILA MARIA MARTINS CASTELO 810.638.732- 15, 19 PONTOS;  MARCIANA
VIEIRA DE AZEVEDO 005.764.812- 38, 18 PONTOS; MARIA LIDIANE DA SILVA MOURA 781.535.492- 00, 18

PONTOS; ALINE DA SILVA BASTOS 639.619.032- 04, 18 PONTOS; LUCIANE LIMA MIRANDA 802.145.502- 06, 18
PONTOS; ELIZETE COSTA DE MELO 509.059.102- 49, 18 PONTOS; MYRNA DA COSTA LIMA 719.570.302- 91, 18
PONTOS; CLEMILDA GOMES DE OLIVEIRA BRAMBILA 605.012.602- 00, 18 PONTOS; TAYNA ARAGÃO DE

ANDRADE 023.477.352- 92, 18 PONTOS; NÊMORA AMELIA DA COSTA 817.421.692- 87, 18 PONTOS; DANNYELLE
SILVA 434.327.272- 91, 18 PONTOS; MAURICELIA DOS SANTOS PINTO RODRIGUES 691.296.142- 87, 18 PONTOS;
CRISTIANE DE SENA ARAÚJO 803.352.092- 20, 16 PONTOS; SIMONE MARIA FERREIRA DOS SANTOS

322.639.532- 72, 16 PONTOS; ROSINEIA PANTOGENS DA SILVA DIAS 783.801.972- 91, 16 PONTOS; KEIDE
939.107.202- 00, 16 PONTOS; DANIELLA DA SILVA COIMBRA 872.309.172- 04, 16 PONTOS; MARRAILA JULIA DO
NASCIMENTO BORGES 027.588.612- 32, 16 PONTOS; PATRICIA DE LIMA CAMPOS VALLE 509.796.632- 53, 16

PONTOS; MARIA DA LIBERDADE DE LIMA LEAO CAMPOS 434.593.312- 91, 16 PONTOS; AMÁLIA 022.067.872- 37,
16 PONTOS; RAYNILCE GOMES DE LIMA MARTINS 007.437.872- 42, 14 PONTOS; JANAIRA JULIANA LIMA DE
ABREU 964.099.672- 68, 14 PONTOS; DEBORA ALVES ROGERIO TEIXEIRA 411.650.552- 87, 14 PONTOS; DAIANY

SANTOS DE SOUZA 007.332.062- 55, 12 PONTOS; DENISE DA SILVA GOMES 719.295.502- 78, 12 PONTOS;
ANTONIA STEPHANIA BEZERRA GUIMARÃES 002.036.412- 13, 12 PONTOS; DAIANE FERNANDES GIORGI DE
PAULA 010.071.150- 25, 12 PONTOS; MARIA CAROLINA SANTOS DA CRUZ 003.681.662- 01, 12 PONTOS;

CHRYSTIANE REGINA DOS ANJOS DA SILVA CASTRO 870.581.892- 34, 12 PONTOS; EDNA FERREIRA DE
OLIVEIRA 601.309.112- 91, 12 PONTOS; ACELANE RODRIGUES DE ARAUJO ROCHA 643.427.602- 82, 12 PONTOS;
FRANCISCA IRIS ALVES DE OLIVEIRA GADELHA 831.016.242- 15, 12 PONTOS; NEURIVAN DA SILVA FREIRES

607.243.582- 34, 12 PONTOS; BRUNA MARIA ALENCAR DE CARVALHO 016.149.532- 01, 10 PONTOS; HELINY
RODRIGUES DA COSTA 793.694.302- 10, 10 PONTOS; MARIA ALCIONE SILVA ROCHA 796.204.932- 49, 10
PONTOS; HEVANIR PRAZERES DE MATOS 800.207.712- 15, 10 PONTOS; ELEN SILVA DE SOUZA 000.070.152- 16,

10 PONTOS; MIKAELLE SOUZA DA CUNHA 618.279.322- 87, 10 PONTOS; GEISIANE FERREIRA LOPES BAZOLA
801.611.462- 87, 10 PONTOS; ELIANA VERAS DE CASTRO 701.885.132- 72, 10 PONTOS; DANIELLE CRISTINY
CHAVES CASTELO BRANCO 767.284.392- 34, 10 PONTOS; DIONE SILVA DE SOUZA 484.400.272- 49, 8 PONTOS;

RAMIZIER CAMILA SAHID LOSTANAU 944.801.172- 53, 8 PONTOS; SNATHYELE MARJORIE NERI DA ROCHA
SILVA 012.783.702- 77, 8 PONTOS; MICHARRELE DA CUNHA AVILA 722.664.652- 87, 8 PONTOS; EDIVAN DE

SOUZA DA SILVA 845.208.412- 91, 8 PONTOS; SAMARA ROSA SOUZA DA SILVA 907.205.982- 49, 8 PONTOS;

SAMUEL FALEIRO PINTO RODRIGUES 140.383.257- 92, 8 PONTOS; SARA LUENDA DE SOUSA DIAS 018.240.912-
06, 8 PONTOS; GLEICIANE ALVES SILVA MOURA 530.882.472- 04, 4 PONTOS; ROSILEILA ARAUJO VIANA
444.194.222- 20, 4 PONTOS; MARIA JARLENE LIMA DE OLIVEIRA 889.898.282- 87, 4 PONTOS; THAISA LARISSA

BONFIM DE SOUZA ARAÚJO 856.630.692- 91, 0 PONTO; WASNEYANE BARROS DA COSTA 627.475.252- 87, 0
PONTO; KARINE PINTO WÊSEM 536.542.002- 06, 0 PONTO; ROSANGELA DE FREITAS OLIVEIRA SANTOS
885.901.352- 68, 0 PONTO; IARA CRIS DA PENHA DE SOUZA 991.604.552- 68, 0 PONTO; MARIA TAISA DO

NASCIMENTO PUSSI 740.063.042- 34, 0 PONTO; NORMA CRISTINA DE MELO ROSAS 743.875.102- 34, 0 PONTO;
RITA MOTA DE OLIVEIRA 359.228.852- 00, 0 PONTO; THEREZILDA PONTES PINHEIRO MOREIRA 330.229.452- 49,
0 PONTO; ELISSANDRA FREITAS DE OLIVIERA 667.060.092- 53, 0 PONTO; ODENILDA NATALIA LIMA

DAMASCENO 611.040.002- 53, 0 PONTO; ADRIANA DA SILVA SOUZA 585.970.772- 04, 0 PONTO; SUELLEN
DANTAS DE ARAUJO 926.476.262- 00, 0 PONTO; WALDEMAR PINHEIRO BORGES NETO 005.803.552- 41, 0
PONTO; RAIMUNDA NONATA ALVES MACIEL 896.027.222- 15, 0 PONTO; PAULA CRISTINA PEREIRA DOS
SANTOS 798.194.002- 87, 0 PONTO; LEILA GOMES PINHEIRO 979.630.542- 91, 0 PONTO; GLEICIANE ANGELO DE

SOUZA SILVA 943.885.982- 91, 0 PONTO; AQUEL DA SILVA VIEIRA PASSAMANI 508.107.232- 04, 0 PONTO;
MIKALINE BORGES VELOSO AIRES 001.429.472- 96, 0 PONTO; JÚNIA CRISTINA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE
443.875.552- 20, 0 PONTO; DEUSILENE PANDO DA SILVA 443.733.842- 15, 0 PONTO; MARIA ELIZA COSTA

FELISBERTO 612.327.262- 49, 0 PONTO; VANUSA MARIA MARTINS MOTA 420.361.602- 63, 0 PONTO; JURACI
DUARTE DO NASCIMENTO 435.400.662-68, 0 PONTO.
RESULTADO PARCIAL

A Comissão organizadora do processo Seletivo Simplificado da SASDH, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Edital 01/2022 e Portaria SASDH Nº01/2022, torna pública a lista de inscrições indeferidas por não
atenderem ao estabelecido no item 7.2 do referido edital, conforme funções abaixo:

ESCOLARIDADE: NÍVEL SUPERIOR
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – VAGAS PCD
JOÃO PAULO FREIRE NOBRE 515.843.792-00, 10 PONTOS.

RESULTADO PARCIAL
A Comissão organizadora do processo Seletivo Simplificado da SASDH, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Edital 01/2022 e Portaria SASDH Nº01/2022, torna pública a lista de inscrições reprovadas por não

atenderem ao estabelecido no item 7.2 do referido edital, conforme funções abaixo:
ESCOLARIDADE: NÍVEL SUPERIOR
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

AGNES JANINE CARNEIRO FERREIRA 639.618.302- 15/LIVIANE DE JESUS DE ABREU 512.049.832- 91/REGIANE
SOARES DE LIMA GOMES 017.723.202- 18/EDILENE DE SOUZA ANDRÉ 860.692.502- 06/FRANCISCA RIZA
FONTINELE DE OLIVEIRA SOARES 216.277.032- 68/JECILENE SILVA DA ROCHA 883.337.602- 87/DAUZENIR

GALVAO FEIJO 951.512.492- 15/FABIANA CAMPOS ZANATELI 752.745.822- 49/ULISSES FERRAZ MARTINS
699.890.282- 49/JAIRIANE LIMA DE OLIVEIRA 013.560.142- 83/KATIUCIA ANDREIA COELHO DA SILVA 484.511.182-
91/MARISLENE GOMES LOURENÇO 411.661.162- 04/MARCIO ROBERTO FARIAS ALVES 514.393.012-

04/RAIMUNDA DO NASCIMENTO COELHO 841.550.602- 30/JANAIRA DE NAZARÉ SILVESTRE DA SILVA
008.339.532- 65/SIDINEIA ALVES DOS SANTOS DA SILVA 000.379.393- 38/ITALLA LOHANY LIMA DE SOUSA
015.831.092- 69/PATRÍCIA LIMA DA SILVA BRILHANTE 684.433.922- 00/MARIA GORETE ALVES DE OLIVEIRA

985.074.272- 00/MARIA CHAHIRA DE SOUZA AZEVEDO RAMOS 513.405.692- 72/CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
CUNHA 719.283.492- 53/DAIHANA PINHEIRO SANTOS 522.860.882- 68/JANAINA CHAVES BELEM 662.457.022-
91/IONARA BEZERRA DE SOUZA 854.647.832- 53/DIANA FARIAS DA COSTA 709.636.572- 91/JAQUELINE

SILVEIRA DE LIMA 683.874.822- 34/ILAN ARAGAO NERE 026.560.222- 07/ADRIANA ALEXANDRA DA SILVA NEVES
418.591.112- 20/CLECILENE FARIAS DE SOUZA 890.679.402- 91/LUCELIA TELES DE BARROS 809.041.652-
72/MILTON ARAÚJO FERREIRA DA SILVA 002.756.372- 39/MARIA LUCINÉIA DE ARAÚJO MONTEIRO 780.842.532-

04/RAYANE DE LIMA HOEPFNER 009.429.932- 33/MARIA RAIMUNDA VIEIRA DE ANDRADE 814.247.792- 00/RUTH
SOUSA DE OLIVEIRA 918.346.192- 20/MÁRCIA CRISTINA LIMA RODRIGUES 890.391.492- 91/JAMILENE SANTOS
SOUZA 005.071.062- 10/OZANIRA RODRIGUES DA SILVA DE ARAÚJO 523.322.762- 20/JANE KELLY CAVALCANTE

NERI 752.788.472- 04/HIGOR CASTRO NETO 030.409.312- 29/GABRIELA MORAIS VAZ 989.403.252- 49/JOMAIRA
DE SOUZA CARDOSO MACHADO 964.557.992- 91/GETÚLIO PEREIRA DA SILVA 339.653.402- 63/ROSIENE DE
LIMA BEZERRA 579.973.732- 68/MARCIO FIGUEIREDO LISBOA 752.104.322- 53/MAARIA CRISTIANE NERIS DA

SILVA 949.810.862- 53/ANNY CAROLINE DE SOUZA SOBREIRA 031.735.952- 54/MARIA GORETE AMARAL
CESÁRIO ROSA 196.427.982- 91/LUCIANA DO NASCIMENTO CRUZ 665.877.602- 44/ANTONIA JOCELIA AUTO DA
CRUZ 478.128.932- 00/HIGOR CASTRO NETO 030.409.312- 29/VERUKA GLENDA NASCIMENTO DOS SANTOS

998.620.692- 87/ ERIVANIA DA SILVA OLIVEIRA 025.074.542- 96/ ALINE SOARES FARIAS 003.904.752- 03.